IT"E. MATTEI"
CASAMICCIOLA TERME (MA)

Prot. 0003893 del 29/04/2024
IV (Uscita)

ﬂ litwlo cgeéﬂéﬁ/@ % O/a/ﬁeé !

Via Principessa Margherita n.25 - 80074 Casamicciola Terme (NA)

Tel. 081994662 - 081994307 - 0813330782 - C.M. NATDO5000B - C.F. 83001810635
natd050006@istruzione.it - natd050006@pec.istruzione.it - www.itcgmattei.gov.it

ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

> Vista la richiesta dei Rappresentanti d’Istituto del 22 aprile 2024 prot. n. 3727;
> Vista la normativa vigente in materia;
> Visto il Regolamento d'Istituto;

DISPONE

Il giorno 3 maggio 2024 1’assemblea degli studenti dell'lstituto presso la Palestra grande della sede con il
seguente ordine del giorno:

1) “Lo sport come mezzo di solidarieta sociale e rispetto della competizione sportiva”.

Interverra il Sign. Pino Taglialatela, ex calciatore e Presidente dell’Ischia Calcio, che si ringrazia per la gentile
collaborazione.

L'assemblea sara articolata nei seguenti quattro turni:

> 1° turno: dalle ore 8,35 alle ore 9,30 per le classi prime;

> 2° turno: dalle ore 9,35 alle ore 10,30 per le classi seconde;

> 3° turno: dalle ore 10,35 alle ore 11,30 per le classi terze;

> 4° turno: dalle ore 11,35 alle ore 12,30 per le classi quarte e quinte.

Tutti i docenti presteranno servizio in orario antimeridiano secondo il proprio orario di lezione (per intero), a
prescindere dai turni delle proprie classi, per registrare le presenze degli studenti, vigilare sulle classi e
sostituire i colleghi assenti.

Sara cura del docente della prima ora del turno fare I’appello € rilevare le assenze sul registro elettronico.

Gli Studenti presenti hanno I'obbligo di partecipare all'assemblea.

Durante I'assemblea devono assumere un comportamento responsabile e corretto, devono rispettare I'ambiente,
non gettare rifiuti a terra e predisporsi all’ascolto. Gli studenti, inoltre, non possono allontanarsi dalla sede,
sono disciplinati dal servizio d'ordine organizzato dal comitato studentesco, che al termine dei turni verifichera
lo stato dei luoghi ed eventualmente provvedera alla sua sistemazione. Al termine del proprio turno le
studentesse e gli studenti saranno liberi di lasciare I’Istituto per rientrare a casa.

Tutti i docenti sono invitati a informare le famiglie del contenuto della presente con avviso scritto sul registro
di classe.

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Marilisa Mancino
(Firma apposta digitalmente)

1/1





		2024-04-29T08:59:34+0200
	MARILISA MANCINO




